LASERWORLD CS-500RGB KeyTEX
Laser per proiezione di testo RGB (500 mW), con tastiera, telecomando, DMX e ILDA
Art.n.:  51743215
GTIN: 7640144992293
Logistica
EAN / GTIN: 7640144992293
Peso : 2,75 kg
Lunghezza : 0.32 m
Larghezza : 0.25 m
Altezza : 0.18 m
Descrizione :
Multi-colour and stunning white light laser with plug & play operation and ILDA & DMX control
projecting animation graphics, text, in-air beam, waves, and tunnel effects. Supplied with remote
control and keyboard for live text and programmable shows.
Perfect for festive occasions and creating a fun atmosphere at home parties, small to medium-
sized bars, and mobile DJ events.
Features :
- Controllabile via DMX; stand-alone; controllo della musica via microfono; Telecomando IR; ILDA
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Club/scuole di danza; Ristoranti, bar e hotel
- Possibilità di utilizzo: Volante
- Per maggiori informazioni su questo prodotto, consultare "Download" nella scheda tecnica
Dati tecnici :
Alimentazione elettrica: 100-240 V AC, 50/60 Hz
 12V
Potenza totale installata: 10 W
Grado di protezione: IP20
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
connettore cavo (M) versione da incasso cavo di
alimentazione con alimentatore a spina (in
dotazione)
Classe laser: 3B
Colore laser: R/G/B
Modulo laser: Rosso (R) 180 mW 650nm
 Verde (G) 80 mW 532nm
 Blu (B) 160 mW 445nm
Attivazione: DMX; stand-alone; controllo della musica via
microfono; Telecomando IR; ILDA
Colore della custodia: Nero
Misure: Lunghezza: 21 cm
 Larghezza: 16,5 cm
 Altezza: 8,5 cm
Peso: 2,16 kg
Contenuto della confezione:
1 x Laser
1 x alimentatore esterno
1 x Manuale d'uso
1 x telecomando
1 x Cavo USB
1 x Interlock
1 x Chiave
1 x keyboard
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.